



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 940 280 176
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: PON POWER AS
Forretningsadresse: Bølerveien 60
2020 SKEDSMOKORSET

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jan Alexander Kischel
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 04.08.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2, 3	737 005 000	563 810 000
Sum inntekter		737 005 000	563 810 000
Kostnader			
Varekostnad	3	502 193 000	359 947 000
Lønnskostnad	4, 5	147 559 000	128 788 000
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	1 573 000	2 197 000
Annen driftskostnad		78 122 000	63 101 000
Sum kostnader		729 445 000	554 032 000
Driftsresultat		7 560 000	9 777 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		45 000	
Annen renteinntekt		33 000	75 000
Annen finansinntekt	7	524 000	4 718 000
Sum finansinntekter		602 000	4 792 000
Rentekostnad til foretak i samme konsern		125 000	236 000
Annen rentekostnad		1 000	4 000
Annen finanskostnad	7		4 991 000
Sum finanskostnader		126 000	5 231 000
Netto finans		476 000	-439 000
Ordinært resultat før skattekostnad		8 035 000	9 338 000
Skattekostnad på resultat	8	1 748 000	2 035 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		6 287 000	7 303 000
Årsresultat		6 287 000	7 303 000
Årsresultat etter minoritetsinteresser		6 287 000	7 303 000
Totalresultat		6 287 000	7 303 000



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag		18 720 000	3 657 000
Avsatt til annen egenkapital		-12 433 000	3 646 000
Sum overføringer og disponeringer		6 287 000	7 303 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	8	13 766 000	10 162 000
Sum immaterielle eiendeler		13 766 000	10 162 000
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	6		
Skip og flytende installasjoner	6		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6	3 903 000	4 558 000
Sum varige driftsmidler	6	3 903 000	4 558 000
Pensjonsmidler	5		
Sum anleggsmidler		17 669 000	14 720 000
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	9	187 843 000	128 180 000
Fordringer			
Kundefordringer		65 565 000	71 102 000
Andre kortsiktige fordringer		7 840 000	8 244 000
Andre fordringer på konsernselskaper	10	67 536 000	94 795 000
Forskudd til leverandører		7 636 000	1 996 000
Sum fordringer		148 577 000	176 137 000
Sum omløpsmidler		336 420 000	304 317 000
SUM EIENDELER		354 090 000	319 037 000
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11, 12	5 500 000	5 500 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Overkurs	12	41 780 000	41 780 000
Sum innskutt egenkapital		47 280 000	47 280 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	12	69 185 000	81 618 000
Sum opptjent egenkapital		69 185 000	81 618 000
Sum egenkapital		116 465 000	128 898 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	5		
Utsatt skatt	8		
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		20 035 000	30 546 000
Betalbar skatt	8	72 000	3 000
Skyldig offentlige avgifter	13	20 666 000	18 391 000
Utbytte	10	24 000 000	4 689 000
Konserngjeld	10	611 000	13 405 000
Forskudd fra kunder		25 620 000	32 881 000
Garantiforpliktelser	14	31 389 000	14 376 000
Andre avsetninger for forpliktelser		57 168 000	45 938 000
Annen kortsiktig gjeld		58 063 000	29 912 000
Sum kortsiktig gjeld		237 624 000	190 139 000
Sum gjeld		237 624 000	190 139 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		354 090 000	319 037 000



Årsberetning 2022

Selskap: Pon Power AS
Forretningskontor: Bølerveien 60, 2020 SKEDSMOKORSET

Selskapets virksomhet

Pon Power AS markedsfører og selger motorer, deler og service og representerer Caterpillar SA (Cat) og Caterpillar Motoren (MaK).

Pon Power AS er lokalisert med hovedkontor i Skedsmo, og har mindre avdelingskontorer i Bergen, Ålesund og Sandnes. Antall ansatte pr. 31.12.2022 er 134, en nedgang på 4 fra 2021.

Nøkkeltall

Total omsetning i 2022 var 737 MNOK, hvilket er en oppgang på 31% fra 2021 (564 MNOK). Bruttomarginen var 31,9% i 2022, mot 36,2% i 2021. Netto resultat var 6,3 MNOK som gi en resultatgrad på 0,9% (7,3 MNOK / 1,3% i 2021)

Sterk omsetningsvekst både for nysalg og ettermarked. Flere faktorer forklarer nedgang i bruttomargin og netto resultat. Dramatisk økning i leveringstider har ført til ekstrakostnader i form av dagbøter, alternative fraktmetoder som flyfrakt etc. I tillegg har det kommet uanmeldte prisøkninger fra CAT som i liten grad har vært mulig å viderfakturere kunde i pågående/signerte kontrakter.

Selskapets likviditetssituasjon er tilfredsstillende. Omløpsmidler utgjør pr. 31.12.22 336 MNOK, mens kortsiktig gjeld utgjør 238 MNOK. Totalkapitalen ved utgangen av 2022 er 354 MNOK, til sammenligning med 319 MNOK året før.

Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter var -22 MNOK, og det er en forskjell på -30 MNOK mellom driftsresultat og kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter. Hoveddriveren for dette er økt varelager grunnet høy aktivitet i slutten av 2022 og inn i 2023.

Egenkapitalandelen pr. 31.12.22 var 32.9% (40,4% 31.12.21)

De mest sentrale risikoer

De mest sentrale usikkerhetsfaktorene som virksomheten står ovenfor er garantiansvar på leverte motorer og på serviceoppdrag, samt avvik fra kalkyler på åpne prosjekter. Særlig sistnevnte risiko har økt gjennom 2022 grunnet pristigninger av OEM, underleverandører og forsinkelser av motorleveringer fra Caterpillar. Pon Power AS gjør løpende vurderinger og avsetninger for å eliminere denne risiko.

Finansiell risiko

Selskapet er utsatt for kredittrisiko, renterisiko, valutarisiko i dens ordinære forretningsvirksomhet, og styrer mot å ha en akseptabel risiko innenfor disse områdene.



Alle nye kunder blir kredittvurdert ved inngåelse av salgskontrakter og det foretas en løpende kredittvurdering av kunder ifm salg av deler og serviceoppdrag. Store kontrakter i utenlandsk valuta blir sikret.

Konsernbidrag

Det er for 2022 avgitt konsernbidrag til Pon Equipment AS på 24 MNOK

Fortsatt drift

Årsoppgjøret for 2022 er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2023 og selskapets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Selskapet var i en sunn økonomisk og finansiell stilling ved årsskiftet.

Markedssituasjon

Markedet i 2022 tok seg kraftig opp fra 2021 mye på grunn av økt aktivitet på nysalg. Etterspørselen etter våre større motorløsninger i markedet for offshore vindservice fartøy fortsatte å øke fra 2021 nivå basert på faktisk og forventet vekst av Offshore vind parker globalt. Vi så også en kraftig forbedring av markedet for våre løsninger til datasentre. Våre største ettermarkedskunder, Offshore rederne, så økt aktivitet med bedring i rater og en reduksjon i antall båter i opplag.

Salg av nye motorer og generatorsett endte ca. på budsjett for Marine, og over budsjett på EPG pga en forsinket leveranse av et datasenter prosjekt fra 2021. Ordreinngangen i 2022 var langt bedre enn budsjettet i stor grad innen EPG der selskapet sikret seg den største kontrakten noensinne for leveranse av generatorsett til det største datasenteret som skal bygges i Norge. Den største utfordringen for selskapets nysalgsaktivitet er lange leveringstider og forsinkelser på motorer og utstyr.

Vi ser også at global mangel på kritiske deler til motor-overhalinger går ut over vårt ettermarked. Vi ser samtidig at investeringene vi har gjort i vårt nye verksted for overhaling av deler og motorer har gitt oss økt leveringssikkerhet og omsetning. Gjennom ekspansjon av vårt nettverk av marine forhandlere har vi også sikret høyere markedsandel på ettermarked spesielt til olje- og gassnæringen. Til sammen gjorde dette at vi endte over budsjett på ettermarked.

Fremtidig utvikling

Styret presiserer at det normalt er usikkerhet knyttet til vurderinger av fremtidige forhold.

Etter styrets oppfatning er selskapets økonomiske og finansielle stilling god ved inngangen til 2023, med svært robuste ordrebøker for levering i 2023 og 2024 og betydelig bedre markedsutsikter.

Arbeidsmiljø og personale

Pon Power har stort fokus på helse og sikkerhet og er OHSAS 18001 sertifisert. I 2022 ble det registrert to skader med påfølgende fravær på verksted, men ingen i felt. Sykefraværet i 2022 var på totalt 5,3%, likt som i 2021. Det ble gjennomført en



medarbeiderundersøkelse i 2022. Medarbeidertilfredshet er i konstant fokus og selskapet har vist en positiv utvikling de siste 3 årene.

Likestilling og diskriminering

Ved utgangen av 2022 hadde selskapet 134 ansatte (138 i 2021) hvorav 15 var kvinner (13 i 2021). I ansettelsesprosesser vurderes kvinnelige søkere på lik linje med mannlige, og det jobbes for å få flere kvinner til Pon Power AS, som er i en mannsdominert bransje. Det er, etter det styret kjenner til, ikke mottatt tilbakemeldinger fra medarbeidere, verken fra kvinner eller menn, om at noen opplever selskapets personalpolitikk som diskriminerende.

Vår virksomhet baserer seg på en inkluderende bedriftskultur. Vi erkjenner og verdsetter at hver enkelt av oss representerer noe unikt og verdifullt og fortjener anerkjennelse for sine individuelle evner. Vi godtar ingen form for trakassering eller diskriminering på basis av kjønn, religion, rase, nasjonal eller etnisk tilhørighet, kulturbakgrunn, sosial gruppering, funksjonshemming, seksuell legning, ekteskapelig status, alder eller politisk holdning. Vi respekterer hverandre, våre kunder og samarbeidspartnere og tillater ingen form for nedlatende holdning og ytringer. Vi vil sørge for like muligheter når det gjelder ansettelser, og behandler alle våre ansatte på en rettferdig måte.

Det er ikke registrert tilfeller av brudd på likestillings- eller diskrimineringslovverket.

For øvrig vises det til Redegjørelse for likestilling og ikke-diskriminering som er tilgjengelig på vår hjemmeside under meny punkt «Om Oss/Miljø og Sikkerhet».

Forsikring av styrets og daglig leders ansvar

PON Holding B. V. har tegnet en styreansvarsforsikring for gruppen inkludert datterselskaper eiet mer enn 50%. Forsikringen dekker forsvarskostnader og personlig ansvar for styremedlemmer og daglig leder som oppstår som følge av krav mot de, mens de har sittet i et styre og/eller som daglig leder. Forsikringen fornyes årlig.

Miljørapportering

Pon Power er ISO 14001 sertifisert og jobber målrettet for å redusere påvirkningen på ytre miljø. Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg av miljømessig karakter. Det kan til tider forekomme noe utslipp av avgasser fra verkstedsanlegget i forbindelse med testing av motorer, men dette er godt innenfor de krav myndighetene stiller.

Selskapet har gjennom 2022 jobbet med å tilfredsstille kravene i den nye Åpenhetsloven, som har som mål å fremme virksomheters respekt for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold, og sikre allmennhetens tilgang til informasjon. Det er gjennomført aktsomhetsvurderinger som det redegjøres for i en rapport som ligger tilgjengelig på selskapets hjemmesider: www.pon-cat.com/no/pon-power/om-oss.



Årsresultat og disponeringer

Styret foreslår at årets resultat, 6 287 TNOK, disponeres som følger:

Avsatt til konsernbidrag (etter skatt)	18 720 TNOK
Overføres fra annen egenkapital	<u>-12 433 TNOK</u>
	<u>6 287 TNOK</u>

Berger, 14. Juni 2023

Adrianus Johannes Antonius
Den Boer
Styrets formann

Claus F. Høyer
Adm. Dir./
Styremedlem

Jan A. Kischel
Styremedlem

Geir Fjellestad
Styremedlem

Bernt Eidsvik
Styremedlem



Årsregnskap 2022 Pon Power AS

Styrets årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskapet
Resultatregnskap 2022

TNOK	Pon Power AS	Note	2022	2021
Driftsinntekter og driftskostnader				
Salgsinntekt		2, 3	737 005	563 810
Sum driftsinntekter			737 005	563 810
Varekostnad		3	502 193	359 947
Lønnskostnad		4, 5	147 559	128 788
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler		6	1 573	2 197
Annen driftskostnad			78 122	63 101
Sum driftskostnader			729 445	554 032
Driftsresultat			7 560	9 777
Finansinntekter og finanskostnader				
Renteinntekt fra foretak i samme konsern			.45	0
Annen renteinntekt			33	75
Annen finansinntekt		7	524	4 718
Rentekostnad til foretak i samme konsern			125	236
Annen rentekostnad			1	4
Annen finanskostnad		7	0	4 991
Resultat av finansposter			476	-439
Resultat før skattekostnad			8 035	9 338
Skattekostnad på resultat		8	1 748	2 035
Resultat			6 287	7 303
Årsresultat			6 287	7 303
Overføringer				
Avsatt konsernbidrag (etter skatt)			18 720	3 657
Avsatt til annen egenkapital			-12 433	3 646
Sum overføringer			6 287	7 303



Balanse 2022

TNOK	Pon Power AS			
Eiendeler		Note	2022	2021
Immaterielle eiendeler				
Utsatt skattefordel		8	13 766	10 162
Sum immaterielle eiendeler			13 766	10 162
Varige driftsmidler				
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		6	3 903	4 558
Sum varige driftsmidler		6	3 903	4 558
Sum anleggsmidler			17 669	14 720
Omløpsmidler				
Varebeholdning		9	187 843	128 180
Fordringer				
Kundefordringer			65 565	71 102
Andre kortsiktige fordringer			7 840	8 244
Andre fordringer på konsernselskaper		10	67 536	94 795
Forskudd til leverandører			7 636	1 996
Sum fordringer			148 577	176 137
Sum omløpsmidler			336 420	304 317
Sum eiendeler			354 090	319 037



Balanse 2022

Egenkapital og gjeld	Note	2022	2021
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	12, 13	5 500	5 500
Overkurs	13	41 780	41 780
Sum innskutt egenkapital		47 280	47 280
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	13	69 185	81 618
Sum opptjent egenkapital		69 185	81 618
Sum egenkapital		116 465	128 898
Langsiktig gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		20 035	30 546
Betalbar skatt	9	72	3
Skyldig offentlige avgifter	14	20 666	18 391
Konserngjeld	11	611	13 405
Skyldig konsernbidrag	11	24 000	4 689
Forskudd fra kunder		25 620	32 881
Garantiforpliktelser		31 389	14 376
Andre avsetninger for forpliktelser		57 168	45 938
Annen kortsiktig gjeld		58 063	29 912
Sum kortsiktig gjeld		237 624	190 139
Sum gjeld		237 624	190 139
Sum gjeld og egenkapital		354 090	319 037

Berger, 14. juni 2023

Styret i Pan-Power AS

Adrianus Johannes Antonius Den Boer
styreleder

Claus Frithjof Høyer
styremedlem/daglig leder

Jan Alexander Kischel
styremedlem

Geir Fjellestad
styremedlem

Bernt Eidsvik
styremedlem



Indirekte kontantstrøm

Pon Power AS

	Note	2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		8 035	9 338
Ordinære avskrivninger		1 573	2 197
Endring i varelager		-59 663	7 304
Endring i kundefordringer		-103	4 817
Endring i leverandørgjeld		-23 305	7 030
Endring i andre tidsavgrensningsposter		51 811	-24 257
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		-21 653	6 429
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-918	-543
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-918	-543
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
+/- Netto endring i cashpool		27 259	5 373
- Utbetalinger av konsernbidrag		4 689	11 260
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		22 570	-5 886
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		0	0
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel:		0	0
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		0	0



Pon Power AS

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk i Norge per 31.12.2022

Salgsinntekter

Salgsinntekter fra salg av motorer o.l. vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre offentlige avgifter. Inntekt fra salg av varer resultatføres når produktene er levert til kunden og det ikke er uoppfylte forpliktelser som kan påvirke kundens aksept av levering. Levering er ikke foretatt før produktene er sendt til avtalt sted og risiko for tap og ukurans er overført til kunden.

Salgsinntekter fra salg av service og deler inntektsføres i takt med utførelsen samt leveransen av delene. Tjenestene utføres både som enkelttimer og fastprisavtaler.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år etter utbetalingstidspunktet. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler som forringes i verdi avskrives lineært over forventet økonomisk levetid. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld i norske kroner med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlenes forventede levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet.

Varebeholdninger

Med varer menes de eiendeler som er anskaffet eller tilvirket for videresalg. Varebegrepet omfatter foruten innkjøpte ferdigvarer og ferdige egentilvirkede varer, også varer under tilvirkning, råvarer og innkjøpte halvfabrikata mv. som inngår i produksjonen, samt produksjonsmaterieell og reservedeler som er omløpsmidler til bruk i produksjonsprosessen.

Anskaffelseskost er kjøpspris med tillegg av kjøpsutgifter. For egentilvirkede varer omfatter anskaffelseskost direkte material- og lønnskostnader, med tillegg for indirekte produksjonskostnader estimert på bakgrunn av siste års erfaringstall for kostnader og beregnet normalkapasitet.

Varer klassifiseres som omløpsmidler og vurderes til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi (laveste verdis prinsipp). Virkelig verdi er i denne sammenheng definert som antatt fremtidig salgspris redusert med forventede salgskostnader. Utgiftene ved vareanskaffelsen kostnadsføres i samme periode som tilhørende inntekt.



Pon Power AS

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Garantiansvar

Forventede utgifter til fremtidige garantiarbeider knyttet til salg/avsluttede prosjekter er kostnadsført, og ført som avsetning i balansen. Avsetningen baseres på historiske erfaringstall for garantier.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert etter kursen ved regnskapsårets slutt. Transaksjoner i utenlandsk valuta er omregnet etter kurs ved transaksjonstidspunktet.

Pensjoner

Pon Power AS er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordning tilfredsstiller kravene i denne loven.

Leasingkontrakter

Pon Power har leasingkontrakter på biler og enkelte kontormaskiner. Alle er klassifisert som operasjonelle leasingavtaler og kostnadene er fordelt over leieperioden. Ihht. inngåtte avtaler har Pon Power AS ingen rett til kjøp ved utgangen av leasingperioden.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres er oppført netto i balansen.

Skatt på avgitt konsernbidrag er ført mot betalbar skatt i balansen.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med forfallsdato kortere enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Transaksjoner med nærstående parter

Kjøps- og salgstransaksjoner med nærstående parter i Norge er, i tråd med aksjeloven § 3-9, gjennomført til vanlige forretningsmessige vilkår og prinsipper. Tilsvarende gjelder for kjøp og salg med utenlandske nærstående parter. Regnskapsføring, klassifisering med mer følger regnskapslovens generelle prinsipper. Vesentlige avtaler med nærstående foreligger skriftlig.

Pon Power AS sin andel av kostnader, tap, inntekter og gevinster som ikke kan henføres til et bestemt selskap i samme konsern er basert på en fordeling i tråd med god forretningsikk.



Pon Power AS

Note 2 Salgsinntekter

Fordeling på virksomhetsområder	2022	2021
Salg av motorer og tilleggsutstyr	345 674	240 933
Egne servicetjenester	108 302	73 986
Salg deler	283 029	248 891
Annet	0	0
Sum	737 005	563 810

Fordeling på geografisk område		
Salg innenfor Norge (inkludert Svalbard)	585 740	499 341
Salg utenfor Norge	151 265	64 469
Sum	737 005	563 810



Pon Power AS

Note 3 Transaksjoner med nærstående parter

Nærstående selskaper i konsernet

Pon Power BV	NL
Pon Holdings BV	NL
Pon Equipment & Pon Power BV	NL
Pon Insurance BV	NL
Dieselpower Holland	NL
Machinefabriek Bolier BV	NL
Pon Equipment AS	NO
Pon Holding Norway AS	NO
Pon Energy Rental AS	NO
Topec BV	NL
Pon IT BV	NL
Moteurs Marine Méditerranée	FRA

Transaksjoner med tilknyttede selskaper

Gruppen har foretatt flere forskjellige transaksjoner med tilknyttede selskaper. Alle transaksjoner er foretatt som del av den ordinære virksomheten og til armlengdes priser. De vesentligste transaksjonene som er foretatt er som følger:

a) Kjøp av varer og tjenester fra:	2022	2021
Machinefabriek Bolier BV	50 288	44 292
Pon Power BV	2 817	1 834
Dieselpower Holland BV	757	2 189
Moteurs Marine Méditerranée	0	18
Pon Insurance BV	1 212	1 149
Pon Equipment & Pon Power BV	11 128	10 929
Pon Equipment AS	3 395	3 273
b) Salg av varer og tjenester til	2022	2021
Machinefabriek Bolier BV	930	190
Pon Power BV	0	4 806
Dieselpower Holland BV	1 276	0
Moteurs Marine Méditerranée	565	0
Topec International BV	0	224
Pon Equipment AS	321	732
Pon Energy Rental AS	338	0
c) Kostnader management fee	2022	2021
Pon Equipment & Pon Power BV	9 815	5 975
d) Netto renteinntekt cashpool	2022	2021
Pon Holding Norway AS	82	236



Pon Power AS

Note 4 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Tall i 1000 kr

Lønnskostnader	2022	2021
Lønn, feriepenger mv.	117 529	103 415
Annen oppgavepliktig godtgjørelse	1 847	1 879
Arbeidsgiveravgift	17 831	18 126
Innberetningspliktig pensjonskostnad	6 586	4 550
Annen personalkostnad	3 766	819
Sum	147 559	128 788

Antall årsverk sysselsatt i løpet av regnskapsåret har vært 130,9 (133,3 i 2021).

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	3 077	0
Pensjonsutgifter	101	0
Annen godtgjørelse	111	0

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styreformann eller andre nærstående parter. Det er ingen enkelt lån/sikkerhetsstillelser som utgjør mer enn 5 % av selskapets egenkapital.

Daglig leder har en bonusavtale basert på selskapets resultat og personlig måloppnåelse. Beløpet for 2022 inngår i posten 'Lønn' over.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar i 2022 var 835 TNOK (eksl. MVA). Andre attestasjons- og konsulenttjenester fra revisor var 18 TNOK (eksl. MVA).

Note 5 Pensjoner

Pon Power AS etablerte 1. januar 2014 en ny innskuddsbasert ordning som omfatter alle ansatte.

Innskuddsbasert ordning innebærer at Pon Power AS betaler et månedlig innskudd til den ansattes pensjonskonto. Innskuddet fastsettes på basis av lønn. De ansatte kan selv velge risikoprofil med hensyn til forvaltning av pensjons-kontoen.

Pon Power AS hadde før 1. januar 2014 en ytelsesbasert pensjonsordning. Ved overgang til innskuddsbasert ordning ble det innført en kompensasjonsordning for ansatte som fikk et beregningsmessig tap som følge av overgang til ny ordning.

I tillegg har selskapet en avtalefestet førtidspensjonsordning (AFP).



Pon Power AS

Note 6 Anleggsmidler

	Påkostning leide lokaler	Maskiner og inventar	Datautstyr	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.22	5 322	8 805	3 365	17 492
+ Tilgang kjøpte driftsmidler		872	46	918
- Avgang i året		6 326	3 308	9 634
= Anskaffelseskost 31.12.22	5 322	3 351	103	8 776
Av- og nedskrivninger pr. 01.01.22	2 536	7 063	3 334	12 934
+ Årets ordinære avskrivninger	587	973	13	1 573
- Avgang avskrivning		6 326	3 308	9 634
= Av- og nedskrivninger pr. 31.12.22	3 124	1 710	39	4 873
Bokført verdi 01.01.22	2 786	1 742	31	4 558
+ Tilgang i året		872	46	918
- Avgang i året		0	0	0
- Årets avskrivning og nedskrivning	587	973	13	1 573
= Bokført verdi 31.12.22	2 198	1 641	64	3 903
Økonomisk levetid	10 år	3-10 år	3 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	

Årlig leie av driftsmidler som ikke er balanseført utgjør TNOK 1 380.

Note 7 Valutagevinst/tap

Resultatførte valutagevinster og tap er inkludert i annen finansinntekt og annen finanskostnad og utgjør henholdsvis 524 TNOK og 0 TNOK.



Pon Power AS

Note 8 Skatt

	2022	2021
Årets skattekostnad		
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	5 352	1 035
Endring i utsatt skattefordel	-3 604	1 000
Skattekostnad ordinært resultat	1 748	2 035
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	8 035	9 338
Permanente forskjeller	-90	-89
Endring i midlertidige forskjeller	16 382	-4 546
Avgitt konsernbidrag	-24 000	-4 689
Skattepliktig inntekt	327	14
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	5 352	1 035
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-5 280	-1 031
Sum betalbar skatt i balansen	72	3
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	8 035	9 338
Beregnet skatt av resultat før skatt	1 768	2 054
Skatteeffekt av permanente forskjeller	-20	-20
Sum	1 748	2 035
Effektiv skattesats	21,8 %	21,8 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2022	2021	Endring
Varige driftsmidler	-1 434	-1 265	169
Varebeholdning	-21 204	-21 425	-221
Fordringer	-3 791	-3 800	-9
Avsetninger mv	-31 389	-14 376	17 013
Andre forskjeller	-4 754	-5 325	-571
Sum	-62 572	-46 190	16 382
Grunnlag for utsatt skattefordel	-62 572	-46 190	16 382
Utsatt skattefordel (22 %)	-13 766	-10 162	3 604



Pon Power AS

Note 9 Varebeholdninger

Tall i 1000 kr	2022	2021
Varelager	187 809	116 807
Ukuransavsetning	-21 204	-21 425
Ikke fakturert servicearbeid (WIP)	21 239	32 798
Sum	187 843	128 180

Note 10 Mellomværende med selskap i samme konsern

Tall i 1000 kr	Fordringer	
	2022	2021
Konsernkonto (Cash pool)	67 536	94 210
Konsernfordring	0	585
Sum	67 536	94 795

	Gjeld	
	2022	2021
Avgitt konsernbidrag m/skattemessig virkning	24 000	4 689
Avgitt konsernbidrag u/skattemessig virkning	0	0
Konsernkonto (Cash pool)	611	883
Konserngjeld	0	12 522
Sum	24 611	18 093

Konsernets likviditet er organisert i en konsernkontoordning. Dette innebærer at datterselskaperes kontantbeholdning formelt sett er fordring eller gjeld til morselskapet, og alle konsernselskaper er solidarisk ansvarlige for de trekk konsernet har gjort på alle konti som er omfattet av konsernkontoordningen. Netto fordring pr. 31.12.2022 er inkludert i posten "Konsernkonto (Cash pool)".

Note 11 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på kr 5 500 består av 5000 aksjer á kr 1 100.
Alle aksjer har like rettigheter og eies av Pon Holding Norway AS.

Gruppens konsernregnskap utarbeides av Pon Equipment & Pon Power B.V., Rondebeltweg 31, 1329 BN Almere, Nederland.



Pon Power AS

Note 12 Egenkapital

Tall i 1000 kr

Årets endring i kapital	Aksjekapital	Overkursfond	Annen EK	Sum
Egenkapital Pon Power AS 31.12.2021	5 500	41 780	81 618	128 898
Årets resultat			6 287	6 287
Avsatt konsernbidrag til PENO etter skatt			-18 720	-18 720
Egenkapital 31.12.2022	5 500	41 780	69 185	116 465

Note 13 Bankgarantier

Bankgaranti for skattetrekk var for 2022 på 10 000 TNOK.
Bankgaranti mot kunder var pr. 31.12.2022 på 10 842 TNOK.

Note 14 Avsetninger for garanti- og goodwill forpliktelser

	Coulance	Garanti	Goodwill	Sum
IB	13 219	780	377	14 376
Endring	16 969	36	8	17 013
UB	30 188	816	385	31 389

Det var ingen usikre forpliktelser som ikke var regnskapsført.



KPMG AS
Sørkedalsveien 6
P.O. Box 7000 Majorstuen
N-0306 Oslo

Telephone +47 45 40 40 63
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Pon Power AS
